catū est nomē meū. ego inc-  
 ipio affligere. ⁊ vos. quasi  
 innocētes imunes eritis:  
 nō eritis imunes. B Se-  
 cūdo p̄ hoc q̄ cum tpe tali  
 diabol⁹ acri⁹ deseuat eo q̄  
 appropināt tps salutis. iu-  
 rta illud apoc. xij. ve terre  
 et mari qz descedit diabo-  
 lus ad vos habens irā ma-  
 gnā sciēs q̄ modicū tēpus  
 h3. Ip̄i abūdāt⁹ volunt se  
 ei armare cōtra seip̄os q̄si  
 cōturassent in mortē. p̄p̄-  
 am qm̄ ecōtrario deberent  
 arma subtrahere vt faciūt  
 viri sp̄iales arma qb⁹ con-  
 tra nos vti⁹ diabol⁹ sūt ci-  
 bi ⁊ pot⁹ delectabiles ⁊ su-  
 p̄flui. Tercio p̄ hoc qz cum  
 difficile sit assuetis carere:  
 et tāto difficili⁹ q̄nto allq̄s  
 magis assuevit. Ip̄i vt vsu  
 carniū facili⁹ careāt ī qua-  
 dragesima. ante quadrage-  
 simā vti volūt carnib⁹ tali  
 fatuitate laborātes quasi  
 laboraret ille q̄ in p̄ncipio  
 hiemis assuescerz pelliceo  
 quo sciret oportere carere  
 in magna hieme. quāta sit

vis consuetudinis habes hle  
 rcmie. xiiij. vbi sic legit. Si  
 mutare pot ethiops pelles  
 suas: aut pardus varietatem su-  
 am: et vos poteritis benefa-  
 cere cum malis didiceritis.  
 Quarto per hoc cum ipsi habe-  
 ant pessimum hospitium quod omnibus  
 bonis vitis spoliatur hospiti-  
 um. iuxta illud Iohel. ij. quod  
 outus voluptatis coram eorum: et  
 post eum solitudo deserti. cum  
 ipsi deberent sic se habere in  
 eius recessu ut non liberet re-  
 diret postea ad eos. Ipsi e-  
 contrario faciunt ei magnus  
 festum in suo recessu. et non vni-  
 us diei: sed. xv. vel amplius. et  
 ideo post pascha liberius ad  
 eam reuertitur. iuxta illud matt.  
 xij. cum unumquodque spiritus exierit  
 ab homine ambulat per loca ari-  
 da quod requirit non inuenit.  
 tunc dicit. reuertar in domum  
 meam unde exiui. Dix est si  
 melior amicus quem ipsi habent quam  
 triduanus esset in domo eorum  
 iam eis feteret. essent enim of-  
 fecti tedio pro eius presentia.  
 Diabolo vero deuotiores  
 sunt quam per dimidium annum vel

amplius fuerit in hospitio co-  
 rum maius festum faciunt sibi quam  
 etiam in principio. Si deus in  
 paupere aliquo receptus sit in eo-  
 rum hospitio cito se expeditur  
 de eo. disbolus homo splendide  
 procurat et longo tempore antequam  
 recedat. Quinto per hoc  
 quod cum ipsi deberent suscipere  
 appropinquante tempore salutis:  
 et spiritualis purgationis ipsi  
 contrario impeditiua susci-  
 piunt. tempus salutis est tempus qua-  
 dragesimale. sicut tunc can-  
 tat ecclesia. Ecce nunc tempus  
 acceptabile: ecce nunc dies  
 salutis. ij. cor. it. vi. Sexto per  
 hoc quod cum appropinquante  
 aduentu domini eorum: ipsi deberent  
 appropinquare et extreme ob-  
 uiam illi. ipsi contrario elon-  
 gant se et ideo merito possunt time-  
 re illud psalmi. lxxij. quod elogant  
 se a te peribunt. Septimo per hoc  
 quod cum deberent preparare ho-  
 spitium domino venturo: ipsi con-  
 trario ignem opponunt. luxu-  
 ria enim cul vacat ignis est vs-  
 que ad consummationem deuo-  
 ras et omnia genuina eradica-  
 ces. ut legit iob. xxxi. Octa-